
TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 2022 proběhne i v naši farnosti. Děkujeme všem, kdo se zapojí.  

Bude více možností, jak podpořit sbírku: 

• Osobně do kasičky v neděli 9.1.2022 po mši svaté před kostelem sv. Petra a Pavla v Radotíně, 

děti zazpívají tříkrálovou koledu 

• Osobně do kasičky v České Spořitelně v Radotíně, Nám. Osvoboditelů od 3.1.do 16.1.2022 

• Bezhotovostním převodem přes QR kód od 1.1.2022 do 31.1. 2022 

• Bankovním převodem na tříkrálový účet 66008822/0800, VS: 777910024 od 1.1.2022 do 

31.1. 2022 

• Online kasičkou na www.trikralovasbirka.cz od 1.12.2021 do 30.4.2022 

 

Z výtěžku TŘÍKRÁLOVÉ SBÍRKY 2022 se podpoří: 

• Muž po amputaci chodidel, který žije sám 

• Rodina s pěti dětmi, která je v sociální a finanční krizi, muž v invalidním důchodu, žena 

finančně zabezpečuje rodinu, prostřední dcera prochází těžkými zdravotními problémy 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


